平成29年３月13日

各  位

会 社 名 グ レ イ ス テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 松 村 幸 治

（コード番号：6541 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長 飯 田 智 也

 （TEL.03-5777-3838）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 組織変更（平成29年４月１日付）

（１） 内部監査室の設置

内部監査の独立性を高め、より効果的な内部監査を実施することで、ガバナンスの強化を図ること

を目的に、業務執行部門から独立した社長直轄の内部監査室を新設する。

（２） 経営企画室の設置

 企業価値向上に向け、Ｍ＆Ａや事業提携をはじめとした各種戦略を立案・実行する機能の強化を図

ることを目的に、経営企画室を新設する。

※組織変更後の組織図につきましては、別紙をご参照ください。

２． 人事異動（平成29年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

中村 堅一 内部監査室 室長 営業部 次長

大池 信之 経営企画室 室長 管理部

以上

【別紙】グレイステクノロジー株式会社 組織図（平成 29 年４月１日付）

（新設）

（新設）

内部監査室

制作部 経営企画室管理部 営業部

株主総会

取締役会

代表取締役

経営会議

監査役会